第 67回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

 代表世話人 富田 博信

                                当番世話人 寺澤 和晶

謹啓

   新緑のみぎり、皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、第 67回小研究会を下記の通り開催する運びとなりました。

 今回は、江戸川病院の佐藤先生と川崎幸病院の石田先生をお招きし、血流動態と機能診断についての撮影

 技術や臨床経験についてご講演いただきます。

 ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 30年 6月 22 日（金）18時 50 分より 21時 00分

場所：エーザイ株式会社 大宮コミュニケーションオフィス

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11 東通ビル 8階

参加費：500 円

※お飲物は配布しますが、軽食などは用意しておりません

プログラム（敬称略）

司会進行：さいたま赤十字病院 渡部 伸樹

I. 製品紹介【18:50 ～ 19:00】

「非イオン性造影剤 イオメロン」                   エーザイ株式会社

II. 技師講演【19:00 ～ 21:00】

            【講演１】                                           座長 さいたま赤十字病院 渡部 伸樹

 『心臓 CTにおける機能評価の有用性』

社会福祉法人仁生社 江戸川病院

佐藤 英幸

            【講演 2】                                         座長 さいたま赤十字病院 寺澤 和晶

 『頭部領域の 4DCTの有効利用法』

〜急性期脳梗塞患者にどう生かすのか〜

財団石心会 川崎幸病院

石田 和史

共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/